
Amint korábban beszá-
moltunk róla, nyárra a vá-
ros több pontján eltűnnek 
a kátyútengerek. Hétfőn a 
Szent László utca egy szaka-
szán el is készült az új asz-
faltburkolat. Kovácsné Ke-
rekes Katalinnal, a 3. számú 
körzet képviselőjével a hely-
színen beszélgettünk.

- Nagy örömömre szolgál, 
hogy az aszfaltozás első sza-
kaszának befejezése ma meg-
történt. A vis maior pályáza-

ton a város 18 millió forintot 
nyert. Ebből kap új aszfaltot 
a leg balesetveszélyesebb há-
rom útszakasz a 3-as és 4-es 
választókörzetben. Az én kör-
zetemet a Szent László utca, a 
Szent István sugárút - Kop-
pány utca közötti szakaszán 
érinti, de a Szent István su-
gárútnak a Kacsóh - Kossuth 
Lajos utca közötti szakasza is 
új burkolatot kap. Akik mos-
tanában erre jártak, azok lát-
hatták, hogy már nagyon ká-
tyús, leromlott állapotú volt 
mindkét út. A felújítás után 
sokkal biztonságosabban le-
het majd rajtuk közlekedni. 
Természetesen további útsza-
kaszon is kellene felújításokat 
végezni. A pályázati összeg-
ből a Táncsics körút egy sza-
kaszán és a Szent István su-
gárúton is elkészült régi asz-
falt felmarása. Azt követően 
megtörténik az aszfaltburko-
lat felújítása.

Nagyon fontosnak tartom, 
hogy miközben országszer-
te arról olvashatunk, hallha-
tunk, hogy megszorító intéz-
kedések vannak és fejlesztésre 

nincs pénz, addig városunk-
ban különböző fejlesztések, 
építkezések zajlanak jelenleg 
is. Gondolok itt a Madarasi 
úton megvalósuló körforga-
lomra, vagy a Tesco építésére. 
Ez nagy előrelépés a városnak 
és nagyon nagy örömünk-
re szolgál, főleg nekem, mivel 
az én körzetemben is sikerült 
előrelépni és láthatjuk a fejlő-
dést.

- A napokban a közterület-
felügyelőkkel összeállított egy 

listát a körzet balesetveszélyes 
út és járda szakaszairól, me-
lyeket hamarosan szintén kija-
víttat az önkormányzat.

- Így van, azt azonban tud-
ni kell, hogy csak a 3. számú 
választókörzetben több mint 
2000 négyzetméter a javításra 
szoruló járdaszakasz. Viszont 
csak a töredékének a felújítá-
sára ad lehetőséget az önkor-
mányzat szűkös költségveté-
se. Mégis úgy gondolom, ha 
kis lépésekkel is, de tudunk 
előrehaladni. Folyamatosan 
érkeznek hozzám megkere-
sések, hogy mikor valósulhat 
meg ez más utcában is. Én a 
lakosság türelmét kérem, hi-
szen olyan a városi költségve-
tés is, mint a háztartás, tehát 
egyszerre minden tervünket, 
álmunkat nem tudjuk meg-
valósítani. Kis lépésekkel tu-
dunk előrehaladni. Bízom 
benne, hogy az önkormány-
zatnak a jövőben is több si-
keres pályázata lesz, s akkor 
folytathatjuk az útfelújítást.

Az 1. számú választókör-
zetben, a Táncsics körúti la-
kótelepnél is javában zajlottak 

a héten az útfelújítási munká-
latok. Ezekről a körzet képvi-
selőjével, Molnár Pállal be-
szélgettünk.

- Jelenleg a Táncsics kör-
út Madarasi út - Horváth Fe-
renc utca közötti szakasza ké-
szül el, ami egyébként nagyon 
fontos nemcsak a körzet, ha-
nem a város életében is, hi-
szen a nagyon nagy itt a busz-
, a teher-, és a személygépko-
csi forgalom is. A lakótelepen 
sokan élnek, az ő nyugalmuk 
szempontjából sem mindegy, 
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KARCAGI
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Feldíszített osztálytermek, 
ünneplő szülők, diákok és az 
átlagos szombatnál is népe-
sebb főtér mutatták a múlt hé-
ten a középiskolai ballagáso-
kat. A város három középis-
kolájának tíz végzős osztályá-
ból több mint háromszáz diák 
búcsúzott az iskolától, s kezd-
te meg az írásbeli érettségit. 
A Gábor Áron Gimnázium, 
Egészségügyi Szakközépis-

kola és Kollégiumában négy 
osztály 111 tanulója ballagott 
el, és 98-an tesznek érettsé-
gi vizsgát. A Szentannai Sá-
muel Mezőgazdasági Szakkö-

zépiskola és Gimnáziumban 
a három nappali osztály 74 ta-
nulója mellett 26 levelező és 
32 technikus hallgató búcsú-
zott az intézménytől. Közü-
lük 100-an tesznek érettségit, 
a technikusi vizsgák is azután 
kezdődnek. A Varró István 
Szakiskola, Szakközépiskola 
és Kollégiumban egy érettsé-
giző és két szakiskolai osztály, 
összesen 70 tanulója ballagott. 

A 32 érettségiző mellett 38-an 
tehetnek szakmai vizsgát írás-
ban, a május 21-től kezdődő 
időszakban. A szóbelikre jú-
niusban kerül majd sor.  

Kováts Mihály Emléknapok 2007
Hétfőn váltó-futóversennyel 
kezdődtek meg a Kováts Mi-
hály Emléknapok rendezvé-
nyei, amelyek május 11-én, az 
ezredes hősi halálának em-
léknapjára tervezett ünnepi 
megemlékezéssel zárulnak le. 
De addig is minden nap tar-
togat valamilyen, főként a vá-
ros diákjait mozgósító (ta-
nulmányi, kulturális, sport) 
programot.

A hat iskola csapatainak 
részvételével lebonyolított fu-
tóversenyt kedden az „Ifjú tör-
ténészek” megyei tanulmá-
nyi versenye követte. A ver-
seny – mint Kenyeresné De-
de Erzsébet, a Kováts Mihály 
Általános Iskola igazgatója el-
mondta – egyre népszerűbb, 
hiszen az idén 95 tanuló vett 
részt (Abádszalók, Berekfür-
dő, Jászberény, Kunmadaras, 
Nagyiván, Szelevény, Szolnok, 

Tiszafüred általános iskolái-
ból, Karcagról pedig az Arany 
János, a Györffy István, a Ko-
váts Mihály és a Református 
Általános iskolák küldték el a 
legjobb történészeket).

Az Emléknapok soroza-
tában új színt jelent a len-
gyel Zespót Szkót w Wezy-

skach  testvériskola delegáció-
jának látogatása és részvétele 
a programokban. A kapcsolat-
felvétel egyébként „történelmi 
gyökerű”. A lengyel testvér-
város – Krosno Odrzańskije-
ben ugyanis utcát neveztek el 
Kazimierz Pulaski tábornok-
ról. Nos, az Amerikai Függet-
lenségi Háborúban ő volt an-
nak a légiónak a parancsnoka, 
melynek lovasságát Kováts ez-
redes képezte ki és vezényelte 
– az utolsó ütközetben Char-
lestonnál is. A két polgármes-
ter – Andrzej Chinalski és dr. 
Fazekas Sándor – támogatta 
a kezdeményezést, hogy ezen 
közös hagyományok ápolása 
érdekében és apropóján test-
vérvárosunk iskolája és a Ko-
váts Mihály Általános Iskola 

Fogynak a kátyúk

Elkezdődött az aszfaltozás

Ballagás a középiskolákban

Folytatás a 4. oldalon

Folytatás a 3. oldalon
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Közéleti szilánkok

Májusi fagyok
A néphit szerint - sok évtizedes tapasz-

talat alapján - május utolsó harmadában 
következik be általában térségünkben az 
a légköri lehűlés, amely kedvezőtlenül 
hat a megindult növényekre, különösen a 
gyümölcsfák virágzására. Többnyire a há-
rom fagyosszent nevéhez, illetve a május 
25-i Orbán naphoz kötik. Most előbb kö-
szöntött be ez a fagyosszentes időszak; 
lehetett hallani, hogy a keleti és az észak-
keleti részeken milyen komoly fagykárok 
voltak. Mennyire érdekes a magyar nyelv, 
a fagyás csak egy magánhangzóval kü-
lönbözik a fogyástól, az utóbbi az előbbi 
következménye is lehet a termést illetően. 
De nem műkedvelői nyelvészeti eszme-
futtatást kívánok folytatni, miközben lefa-
gyott számítógépem gombjait nyomoga-
tom, hanem a közéleti fagyokról néhány 
sort, amelyek ugyancsak közvetve, ha 
 összefüggnek a természeti hatásokkal.

Nézem, és hallgatom a Karcagról elke-
rült fiatal politológus barátomat, akit kér-
dez az egyik Tv-csatorna műsorvezetője 
a hétvégi lovasberényi koalíciós tárgya-
lásokról, ahol az MSZP és az SZDSZ veze-
tői jöttek össze, és látszólag vitatkoztak az 
eü. biztosítások egyes részkérdéseiről.

Valójában egyetértés van mindenben, 
csak úgy próbálják kommunikálni – hogy 
ezzel a csúnya kifejezéssel éljek – a közvé-
lemény felé, mintha lennének egyes pon-
tokban is viták. Mert a közvélemény kuta-
tó intézetek szerint nagy az MSZP-s hát-
rány. Ennek is van manipulatív jellege (a 
mintavételt lehet úgy irányítani ,stb.), le-
gyintenek is rá. Még az egykori MSZP el-
nök, Kovács László „klasszikus” megjegy-
zését sem idézik: „…nem a közvélemény 
kutatást kell megnyerni”. Politológus ba-
rátom prognosztizálja (magyarán előre-
jelzi); a következő választásokon majd-
nem valószínű, hogy közös listán indul 
majd a két koalíciós párt. Mondhatnák er-
re az SZDSZ vezetői; „majd , ha fagy…” de 
mivel fagy, nem mondják.

Véleményem szerint is így lesz, de ad-
dig még sok habzó víz folyik le a Rábán. 
Kíváncsi vagyok Fodor környezetvédel-
mi miniszter hogyan lép föl osztrák kol-
légájánál…

Néhány percben szólnak a rövid reg-
geli műsorban a Márciusi Chartáról is, 
amit Csoóri Sándor levele után tárgyalt 
meg száz magyar értelmiségi, akik meg 
akarják állítani a fagyást és a fogyást a 
nemzet testén. Csak hát, elszigeteltek – 
mondhatják azon kevesek, akik ismerik 
a „charta” szó jelentését. Csoóri két hete 
egy rádió interjúban elmondta, hogy an-
nak idején, amikor Antall József néhai mi-
niszterelnök megkötötte az MDF-SZDSZ 
paktumot,  összehívta az MDF választmá-
nyát a budai Selyemgombolyítóban, és 
megmondta: „Tisztelt miniszterelnök úr! 
Itt veszett el a magyar demokrácia…” Az-
tán, tudjuk mik történtek…

De ki figyel erre a Chartára, mikor 
 Brüsszelben a magyar cukorrépa terme-
lőknek majd annyit fizetnek, hogy ha le-
állítják a cukorrépa vetését, jobban meg-
éri nekik, mintha vetnének. És még az a 
néhány cukorgyár is bezár, ami még mű-
ködik?                                                                                           

 - ács -

HÍREK
„Apád, anyád 

idejöjjön!”
Játékos családi 

délután
A Madarász Imre Egye-

sített Óvoda és Pedagógiai 
Szakszolgálat Mozgásművelt-
ség Fejlesztő szakmai mun-
kaközösség a Karcagi Füg-
getlen Nőszövetség támoga-
tásával szeretettel hív minden 
családot 3-10 éves gyermeke-
ikkel együtt 2007. május 12-
én (szombaton) 14 órára a 
Városi Sportcsarnokba egy 
vidám, mozgásos délutánra!

Programok: 
- mozgásos és ügyességi já-

tékok,
- puzzle játék,
- rajzverseny,
- totó kitöltése,
- tombola,
- büfé.
A Gyermekprogramok a 

Gyermekekért Alapítvány 
(Kölyökidő) támogatásával 
ingyenes:

- légvár,
- arcfestés,
- elektromos kismotor és 

kisautó.
Belépő, ami tombola is egy-

ben: 300 Ft.
Javasoljuk a sportos öltözé-

ket!

- „Gyermeképség” Alapítvány
 Adószám: 18829637-1-16
- „Gyermekünk mosolya - egészsé-

ges gyermekekért” Alapítvány
 Adószám: 18829417-1-16
- „Gyermekeink Mosolyáért” Alapít-

vány
 Adószám: 18833881-1-16
- „Értelmes életért” Alapítvány
 Adószám: 18000294-1-42
- „Derűs Öregkor” Alapítvány
 Adószám: 19219172-1-16
- „Esély” Alapítvány
 Adószám: 19219165-1-16
- „Karcag Belgyógyászatáért” Ala-

pítvány
 Adószám: 18824065-1-16
- „Karcagi Vesebetegekért” Alapít-

vány
 Adószám: 19223632-1-16
- „Transzfúziós” Alapítvány
 Adószám: 18822331-1-16
- „Kátai Gábor” Egészségügyi Ala-

pítvány
 Célja: a kórház műszerezettségének ja-

vítása és a szakdolgozók továbbképzé-
sének segítése

 Adószám: 19221128-2-16
- „Jó tanuló, jó sportoló” Alapítvány
 Kováts Mihály Általános Iskola
 Adószám: 19220691-1-16
- „Kiskulcsosi Általános Iskola Fe-

jlesztéséért” Alapítvány
 Adószám: 18821567-1-16
- „Nyelvi laborral a nyelvtanulá-

sért” Alapítvány
 Györffy István Általános Iskola
 Adószám: 19221867-1-16
- Számítástechnika” Alapítvány
 Arany János Általános Iskola
 Adószám: 19220000-1-16
- „Pro Schola” Alapítvány
 Gábor Áron Gimnázium, Egészségügyi 

Szakközépiskola és Kollégium
 Adószám: 19221441-2-16
- Bujk Alapítvány a Karcagi Gimnázium 

Ifjúságáért
 Adószám: 18830819-1-16
- Török Erzsébet Alapítvány
 Adószám: 18832921-1-16
- „Szentannai Sámuel” Alapítvány
 Adószám: 19221719-1-16
- „SZAKI 2000” Alapítvány
 Varró István Szakiskola, Szakközépis-

kola és Kollégium
 Adószám: 18832000-1-16
- „Karcag Testvérvárosaiért” Köza-

lapítvány
 Célja: Karcag és testvérvárosai között 

kulturális kapcsolat ápolása
 Adószám: 18824254-1-16
- „Karcagért” Közalapítvány
 Karcag város infrastrukturális fejlesz-

tése
 Adószám: 18826720-2-16
- „Karcag Város Vegyeskaráért” 

Alapítvány
 A vegyeskar fenntartása és 

működtetése, vendég kórusok ellátása
 Adószám: 19221609-1-16
- Karcag Zeneoktatásáért Alapít-

vány

 Adószám: 18830369-1-16

- Kurucz István és fia Alapítvány 
„Sporttal a drog ellen”

 Adószám: 18832691-1-16
- „Kántor Sándor” Közalapítvány
 Karcagi fazekasok szakmai munkájának 

segítése, az utánpótlás támogatása
 Adószám: 18823758-1-16
- „Kováts Mihály” Alapítvány
 Kováts Mihály huszárezredes emléké-

nek őrzése, karcagi művelődéstörténeti 
hagyományok ápolása

 Adószám: 19221472-2-16
- „Varga József Nyelvtanulás” Ala-

pítvány
 Tehetséges tanulók nyelvtanulásának 

támogatása
 Adószám: 19220093-2-16
- „Pro Musica” Alapítvány
 Helyi zenei élet gazdagítása, a Karca-

gi Szimfonikus Zenekar támogatása, 
népszerűsítése

 Adószám: 19223436-1-16
- „Városi Csokonai Könyvtárért” 

Alapítvány
 Közművelődés segítése, kulturális pro-

gramok szervezése nyugdíjasoknak és 
gyermekeknek

 Adószám: 18821017-1-16
- „Karcagi Bűnmegelőzési” Alapít-

vány
 A karcagi Rendőrség munkájának segí-

tése, anyagi, tárgyi feltételeinek javítá-
sa

 Adószám: 19220598-2-16
- „Műemlék Templomért” Alapítvány
 Adószám: 19221647-1-16
- „Kegyelet” Alapítvány, Református 

Egyház 0066
 Adószám: 19221654-1-16
- Karcag Városi Polgárőr Egyesület
 Adószám: 18827776-1-16
- Karcagi Diáktűzoltó Szövetség
 Adószám: 19222071-1-16
- „A Karcagi Ipartestületért” Alapít-

vány
 Adószám: 18820195-1-16
- Nagykun Horgász Egyesület
 Adószám: 19867335-1-16
- Barbaricum Irodalmi és Művészeti 

Egyesület
 Adószám: 18826706-1-16
- Kátai Gábor Kórház I. sz. Belgyó-

gyászati Osztályának fejleszté-
séért létrehozott alapítvány

 Adószám: 18824065-1-16
- Térségünkért Egyesület Karcag-

Berekfürdő-Kunmadaras
 Adószám: 18831353-1-16
- Déryné Művelődési és Ifjúsági 

Központ
 Adószám: 15412036-2-16
- Gábor Áron DSE
 Adószám: 18839870-1-16
- „Györffy” DSE
 Adószám: 18836176-1-16
- „Kunasszony” Alapítvány
 Adószám: 18839368-1-16
- Kiskulcsosi Általános Iskola DSE
 Adószám: 19218274-1-16
- Együtt-Egymásért 2006 Alapítvány
 Adószám: 18840485-1-16
-  Karcagi Nagykun Városvédő 

Egyesület
 Adószám: 18840540-1-16

Alapítványok, közalapítványok
A személyi jövedelemadóról szóló, többszörösen módosított 1995. 
évi CXVII. tv. jogot ad a magánszemélyeknek arra, hogy a befizetett 
adójuk 1 %-ának közcélú felhasználásáról nyilatkozatban rendelkez-
zen. Az alábbi listával tájékoztatást szeretnénk adni a városunkban 
működő támogatható közalapítványokról, intézményekről:

Köszönetünket fejezzük 
ki a Kiskulcsosi Általános 
Iskola Szülői Munkakö-
zösségének, a Batyus bál 
megrendezéséért, melynek 
bevételével támogatják is-
kolánk tanulóinak kirán-
dulását.

Meghívó

Szeretettel meghívjuk Önt 
és kedves Családját 2007. má-
jus 15-én „Estvéli tanyázók” 
c. rendezvénysorozatunk 
„Aratás” c. előadására.

Helyszín: Déryné Műve-
lődési és Ifjúsági Központ II. 
emelet.

Helyfoglalás, büfé: 18 órá-
tól.

Előadás: 19 órától.
Műsort ad a Madarász Im-

re Egyesített Óvoda és Peda-
gógiai Szakszolgálat Népha-
gyományőrző Munkaközös-
sége.

Köszönet
A Szociális Otthon lakói ne-

vében megköszönöm Karcagi 
Nagy Zoltán előadóművész-
nek, a Karcag Városi Önkor-
mányzat képviselőjének, hogy 
a Szociális Otthon mindkét te-
lephelyén anyák napjára aján-
dékműsorával kedveskedett 
az intézetben élő anyukáknak, 
nagymamáknak és dédnagy-
mamáknak. 

További munkájához sok 
sikert, jó egészséget kíván a 
Szociális Otthon nevében:

Hermann Sándorné
igazgató

2007. május 18-án (pénteken) 16 órakor 
a Déryné Művelődési és Ifjúsági Központ mozitermében 

KIRAKAT – ILYENEK VAGYUNK 2007 
című rendezvény lesz, mely bemutatkozási lehetőséget 

biztosít 12-26 éves fiatalok részére. 
Szeretettel várunk minden kedves érdeklődőt, aki szeret-
né hallgatni az ifjú karcagi tehetségek bemutatkozó mű-

sorát.
A rendezvény a HEFOP-2.1.7-05/1.-2006-01-00006/1.0 

pályázat támogatásával valósul meg.

2007. május 17-én (csütörtökön) 16 órakor 
a Déryné Művelődési és Ifjúsági Központ 

II. emeleti nagytermében 
SZÜLŐI FÓRUM – 

MÉREGTELENÍTÉS NAPJAINKBAN. 
Előadó: Sári Róza természetgyógyász. 

A rendezvény a HEFOP-2.1.7-05/1.-2006-01-00006/1.0 

pályázat támogatásával valósul meg.
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Meggyújtott szemét

Május 4-én, 15 óra után né-
hány perccel kezdte meg a 
vonulást a karcagi gépjár-
műfecskendő Berekfürdő 
belterületére, ahol az üveg-
gyár mögötti területen 30 
m³ összehúzott szemét, gaz 
égett. A lángok eloltása 50 
percet vett igénybe.

Leszakadt elektromos 
vezeték

Május 5-én, 0 óra 38 perc-
kor Karcagra, a Szent Lász-
ló utca, és az Ágota utca ke-
reszteződéséhez vonultak a 
tűzoltók, ahol elektromos 
légvezeték szakadt le a vil-
lanyoszlopról. A vezeték 
100 méteres szakasza a fá-
kon és a talajon volt. A ki-
érkező egység lezárta a te-
rületet az elektromos mű-
vek megérkezéséig.

Baleset a  Kunmadarasi 
úton

Május 6-án, 4 óra 11 perc-
kor érkezett jelzés ügyele-
tünkre, miszerint a Mada-
rasi út 14. kilométerszel-
vényében közlekedési bal-
eset történt. A helyszínre 
kiérkező tűzoltók egy Dae-
woo Matizt, és egy Opel Ka-
dettet találtak az árokban. 
Mindkét jármű az oldalá-
ra borult. A baleset során 1 
fő súlyos, 3 fő könnyebb sé-
rüléseket szenvedett. A ki-
érkező egységek a járműve-
ket áramtalanították, illet-
ve a súlyos sérült kiemelését 
végezték el.

A beavatkozásról fényképek 
a web.t-online.hu/kgtpk cí-
men találhatók.

TŰZOLTÓSÁG

TŰZKAKAS

Par la men ti Nap ló

Csődben van-e az egészségügy?
Miközben szombaton a karcagi 

gimnázium ballagási ünnepségén 
vettem részt, alkalmam volt régi is-
merősökkel, barátokkal szót váltani. 
Sok témába belekapunk ilyenkor, er-
ről-arról, a világ dolgairól beszélünk. 
S bár az időjárás megkímélte a balla-
gókat és hozzátartozóikat, beszélge-
tőtársaim – kivétel nélkül – nem kí-
mélték az egészségügy mostani át-
alakítását, amikor az szóba került. 
Dőlt a panasz… Mindenkinek volt 
egy története arról, hogy milyen ká-
oszt, felfordulást tapasztalt az utób-
bi időben. Közeli ismerősöm mesé-
li el esetét, amikor háziorvosa szak-
rendelésre küldte a karcagi kórház-
ba. Másnap reggel kimegy, óriási 
sorok mindenütt, akár a kartonozó-
nál, akár a szakrendelőnél. Kiderül, 
hogy az orvos csak 11 után érkezik, 
addig viziten van. Később kiderül, 
hogy nincs konkrét beutaló, így az 
ügyfelet csak délután 3 körül tudják 
ellátni. Az ígéret szerencsére teljesül, 
és a beteget, 3 óra előtt 10 perccel 
valóban be is hívják, az orvos lelki-
ismeretesen megvizsgálja. A reggeli 
érkezést tehát fél négy tájban követ-
heti a délutáni távozás.

Mindenkinek van egy ehhez ha-
sonló története. Bár Gyurcsány Fe-
renc már öt éve alakíthatja az egész-
ségügy dolgait is, a betegek nyu-
godt ellátását mára „sikerült” szét-
verni. Csak a bizonytalanság a biztos. 
Úgy tűnik lassan a kormány is fel-
ismeri, milyen zűrzavart okozott. A 
miniszterelnök hétfőn délután napi-
rend előtt nem véletlenül kezdte az 

egészségüggyel hozzászólását. Má-
ra talán ő is eljutott oda, hogy leg-
alább meg kellene magyarázni az 
embereknek, miért is történik mind-
az, amit tapasztalnak a rendelőkben, 
a kórházakban. A téma apropóját a 
hétvégi lovasberényi koalíciós meg-
beszélés is alátámasztotta.

A kormány célja – Gyurcsány sze-
rint –, hogy igazságosabb legyen a 
magyar egészségügy, magasabb a 
szolgáltatás színvonala és ezt  hosszú 
távon is fenn lehessen tartani. „Az 
egészségügy eddig mindenkié volt, 
és egy kicsit senkié sem”. A minisz-
terelnök szerint nem az orvosokkal, 
hanem a rendszerrel van baj. A házi-
orvosok havi bevétele átlagosan 180 
ezer forinttal növekedett, de van 
olyan hely, ahol a többlet a 400 ez-
ret is meghaladja havonta, - mond-
ta Gyurcsány. Egy combnyaktöréses 
beteg 2700 forintot fizetett, a kór-
ház a biztosítótól több mint hatszáz-
ezer forintot kap a kezelésért. A mi-
niszterelnök szerint megszűnt az a 
tévképzet, hogy az egészségügy in-
gyen van. 

Az ellenzék részéről Navracsics Ti-
bor úgy foglalta össze véleményét: 
”Nem tudnak kormányozni, minisz-
terelnök úr, nem értenek a kormány-
záshoz.” Emlékeztetett arra, hogy a 
polgári kormánynak volt egy nép-
egészségügyi programja, amelyet a 
WHO (az ENSZ egészségügyi szerve-
zete) referenciaanyagként fogadott 
el. Ezt az MSZP eltüntette, és mára 
az lett a kérdés, hogy vissza lehet-e 
még hozni az egészségügyet arra a 

szintre, hogy ne haljanak meg em-
berek? Navracsics felidézte annak a 
balassagyarmati betegnek az ese-
tét, akit előbb Salgótarjánba, aztán 
Vácra, aztán pedig Kistarcsára küld-
tek egy fémdarabbal a szemében, 
mert senki nem tudta, hogy valójá-
ban hol kellene ellátni. „Ez a különb-
ség a kormány és az ellenzék között. 
Míg a koalíció intézményfinanszíro-
zásról, makrogazdasági adatokról, 
egészségügyi piacokról beszél, ad-
dig a Fidesz életekért aggódik.” Vé-
gül arra kérte a kormányoldalt, hogy 
vizsgálja felül az egészségügyi refor-
mot, amíg nem késő.

Az egészségügyi kérdések mellett 
szóba került a délutáni kérdések órá-
jában testvérnépünk, az észtekkel 
szembeni orosz agresszió is. Orosz-
ország fizikai szintre is áttevődött 
diplomáciai háborút folytat Észtor-
szág ellen, megsértve a diplomá-
ciai kapcsolatokra vonatkozó bécsi 
egyezményt. A moszkvai észt nagy-
követség elleni támadás, az ott dol-
gozók és családtagjaiknak megtá-
madása, zaklatása figyelmeztető jel 
azoknak, akik már arról beszélnek, 
hogy Oroszországban virágzik a de-
mokrácia. Kár, hogy a magyar kül-
ügyminisztérium ebben az ügyben 
– is – mély hallgatásba burkolódzott. 
A hallgatás, a szemérmes elfordulás 
a problémáktól a gyengék fegyvere. 
A történelmi tapasztalatok szerint 
mindennek megvan az ára.

Varga Mihály

Meghívó
A 8. sz. választókerület önkormányzati képviselője lakossági 

fórumra hívja és várja a választókerület lakóit.
Időpontja: 2007. május 14. (hétfő) 16:30 órai kezdettel.
Helye: Általános Iskola és Diákotthon étterme – Kisújszállási út 

45. (Kisegítő Iskola)
Témája: - A város, s benne a választókerület közbiztonsága, köz-

rendje
              - Változások a közlekedés rendjében.
Előadó: - Dr. Csík Róbert r. őrnagy, a Városi Rendőrkapitányság 
  új vezetője
              - Rigó Zoltán, Karcag város Polgárőr Egyesület elnöke.

A lakossági fórumon tombola húzásra kerül sor. A tombola-
tárgyakat a Rendőrkapitányság ajánlotta fel.

Minden érdeklődőt tisztelettel hív és vár:
Pánti Ildikó

a 8. sz. választókerület önkormányzati képviselője

Közlemény
A Megyei Polgárőr Nap 

május 19-én Tiszafüreden 
lesz megrendezve.

Jelentkezni lehet Rigó 
Zoltánnál.

Részvételi díj: 500 Ft/fő.
Vezetőség

2007. május 21-én (hétfőn) 
16 órakor 

a Déryné Művelődési és
 Ifjúsági Központ 

II. emeleti nagytermében 
FODORNÉ LÁSZLÓ 

MÁRIA 
szövő, 

a Népművészet Mestere és 
VERSEGHY FERENC 
fazekas Népi Iparművész 
alkotásainak kiállítása.
A kiállítást megnyitja 

Csupor István etnográfus, a 
Néprajzi Múzeum 

főmunkatársa. 
A tárlat június 8-ig 

hétköznap 8-18 óráig 
tekinthető meg.

Értesítjük a Tisztelt Lakosságot, hogy a Városi Önkor-
mányzat Városgondnoksága átalakulása után a Nagykun-
Ház Ingatlankezelő Területfejlesztési és Szolgáltató Kft. 
Karcag, Villamos u. 109/2. (volt szakipari és TMK csoport) 
az alábbi tevékenységeket vállalja lakosság, közületek, in-
tézmények részére:
- épületek karbantartása (vakolatjavítás, készbeton-gyár-

tás, nyílászáró csere, vízvezeték- és villanyszerelési 
munkák, festés-mázolás stb.),

- járműjavítás (tehergépkocsi, mezőgazdasági trak-
tor, mezőgazdasági munkagép, lassú jármű, pótkocsi, 
fűnyíró, fűrészgép stb.)

- lakatosipari munkák (konténer javítás, platójavítás, kézi 
kovácsolás, szerszámélezés stb.),

- takarítási szolgáltatás (épület takarítás),
- épületek komplett bontása haszonanyag kiszedéssel, tere-

prendezéssel,
- közúti teherszállítás.
Érd.: a helyszínen (Karcag, Villamos u. 109/2.)
Tel.: 59/503-370 v. 59/503-371. 
Mobil: 06-30-337-1097.

Nagykun-Ház Ingatlankezelő
Területfejlesztési és Szolgáltató Kft.

Értesítés

hogy rossz, rázós úton, vagy 
új aszfaltburkolaton közle-
kednek a járművek.

A körzetemben én is fel-
mértem az utak, járdák álla-
potát. A legveszélyesebb sza-
kaszokon az önkormányzat 
hamarosan elvégezteti a ká-
tyúzást. A Táncsics körúti la-
kótelep garázstulajdonosai-
nak is régi álma valósul meg 
azzal, hogy sikerül leaszfal-
tozni a garázsok előtti részt. 
Az utca érdekessége egyéb-
ként, hogy bármennyire is a 
város központjáról van szó, 
a kertesházas-övezet, vagyis 
a lakóteleppel szembeni oldal 
nincs szennyvíz-gerincveze-
tékkel ellátva. Ezt most épít-
jük ki, már megalakult a tár-
sulás, így a szakemberek hoz-
zá is fogtak a munkákhoz. Az 
utca ezen részét csak azután 
aszfaltozzák le, ha elkészült a 
szennyvízhálózat.

Természetesen az én kör-

zetemben is vannak még ja-
vításra váró utak, járdák. Az 
elmúlt időszakban elkezdő-
dött egy városi útrehabili-
táció, melynek folytatása a 
Táncsics körút mostani sza-
kaszának felújítása. A követ-
kező feladat a Tőkés utcá-
nak az újraaszfaltozása len-
ne, hiszen a kórházi forga-
lom már csak részben zajlik 
a Madarasi úton. Nagyon so-
kan, például a mentők is  ezt 
az utcát veszik igénybe a vá-
rosközpont felé. A jelentős 
forgalom miatt itt is vannak 
már kátyúk.  Az elmúlt idő-
szakban nagyon-nagyon ki-
apadtak az állami források, 
amelyek pályázati úton biz-
tosítottak pénzt az ilyen fel-
újításokra. Nem lesz könnyű 
tehát  forrást szerezni, de bí-
zom benne, hogy a váro-
si önkormányzat talál majd 
olyan pályázati lehetőséget, 
esetleg uniós forrást, amely-
ből megvalósulhat ez a beru-
házás is.

Elkezdődött az aszfaltozás
Folytatás az 1. oldalról
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Gyógyszergyártás
A kör legutóbbi összejöve-

telén Újházi Ildikó tartalmas 
előadását hallgathatták meg 
az érdeklődők, aki a debrece-
ni TEVA Gyógyszergyár ku-
tatójaként dolgozik. Az elő-
adó Karcagon érettségizett, 
majd Szegeden biológia-ké-
mia szakon tanári diplomát, 
később a budapesti Állator-
vosi Egyetem posztgraduális 
képzésén toxikológus képesí-
tést szerzett. Előadásában elő-
ször áttekintést adott a deb-
receni gyógyszergyár törté-
netéről (Rex, Hajdúsági, BIO-
GAL), majd részletes kivetített 
anyaggal érzékeltette, hogy 
mennyi emberre és energiára 
van szükség addig, ameddig a 
vegyületből gyógyszer lesz. 

Megemlítette, hogy a BIO-
GAL legsikeresebb termé-
ke a Maripen volt 1972-ben. 
A BIOGAL privatizációjára 
1995-ben került sor, amikor az 
izraeli TEVA kutató, gyártó és 
marketing cég vette át irányí-
tását. Ezután a gyár nagy át-
alakításon és fejlesztésen ment 
keresztül. Érdekes a Teva fej-
lődésének története is, hiszen 
a múlt század elején először 
importált gyógyszereket szál-
lított, majd a 30-as években 
kivándorolt tudósok alkalma-
zásával elindult intenzív fej-
lődése és terjeszkedése. Ma az 
egész világon megtalálhatók 
leányvállalatai, dolgozóinak 
száma közel 27000. Magyar-
országon több helyen is jelen 
van. Debrecenben (1000 -1500 
dolgozó) és Gödöllőn. Két éve 
az IVAX cég megvásárlásával 
a budapesti Gyógyszerkutató 
Intézetet is a tulajdonába ke-
rült.

Betekintést nyerhetett a 
hallgatóság a gyógyszerkuta-
tás legfontosabb lépéseibe a 
felfedezéstől a fejlesztésen át 
a kész termék forgalmazásá-
ig. Egy új gyógyszer kifejlesz-
téséhez kb. 12 év szükséges és 
800 millió dollárba kerül. A 
több ezer vegyület közül vé-

gül megmarad egy, ami a leg-
hatásosabbnak, legkevesebb 
mellékhatással rendelkező-
nek bizonyul. Számtalan kivá-
ló szakember dolgozik  mind-
ezen, valamint a gyártásfolya-
matban, a klinikai kipróbálá-
son és a forgalmazásban is.

A beszélgetés során szóba 
kerültek a mai géntechnoló-
giai kutatások, a farmakoló-
giai vizsgálatok, a túladagolás 
miatt jelentkező toxikus tüne-
tek. Mivel a vegyületek tesz-
telésének egy része állatkísér-
letekben történik. Kérdések 
hangzottak el az állatvédelmi 
törvényről. Fontos a folyamat 
felosztása és pontos dokumen-
tálása, az egységes adatkeze-
lés, a számítógépes adatkül-
dés és rögzítés, a piac igénye-
inek kielégítése, a tudomány 
fejődésének követése, a ma-
gas színvonalú termékek létre-
hozása. Elkerülhetetlen a fo-
lyamatos átszervezés, a szigo-
rú szabályozás és ellenőrzés, a 
környezetvédelem. A cég gon-
doskodik arról, hogy dolgo-
zói szép munkahelyen, jó mű-
szerekkel dolgozzanak, segíti 
boldogulásukat bizonyos ked-
vezményekkel, üdülési lehe-
tőségekkel, szakmai tovább-
képzésekkel, és tudományos 
előadásokon való részvételük 
támogatásával.

Május 14-én hétfőn fél hat-
tól a Déryné Művelődési Köz-
pont első emeleti klubtermé-
ben a jubileumi XX. Nagykun 
Diák Sportviadal lesz a téma. 
Örömmel látjuk a kiváló spor-
tolókat mindhárom karcagi 
középiskolából! A kör vendé-
gei lesznek a kupagyőztes Gá-
bor Áron Gimnázium testne-
velő tanárai és edzői: Raus-
embergerné Szabó Andrea, 
Tichi Márta és Major János. 
A vetített képekkel illuszt-
rált élménybeszámolóra szere-
tettel hívja az érdeklődőket a 
Kunhalom Polgári Kör!

V. Gy. 

Bensőséges házi ünnep-
ség keretében a Gábor Áron 
Gimnázium, Egészségügyi 
Szakközépiskola és Kollégi-
um 12. osztályos tanulói ha-
gyományteremtő szándékkal 
fát ültettek a gimnázium ud-
varán. A Horváth Ferenc ut-
cai bejáratnál kialakításra ke-
rült egy park, ahol felállítot-
ták a régi Gábor Áron szobor 
talapzatát és egy oszlopot, 
amelyen az iskola testvérvá-
rosainak neve látható. Mi-
hály Péter 12. osztályos tanu-

ló szépen szavalt a kötődés-
ről, majd Juhászné Zsadányi 
Erzsébet igazgatónő méltató 
szavai után Szakály Zsuzsa, 
Kenéz Viktória, Tóth Liliá-
na, Bagdi András és Földvári 
Gyula Xavér elültették a fát.

Köszönjük Kurucz István 
önkormányzati képviselő úr-
nak, az iskolaszék tagjának 
segítségét.

Bízunk a további folytatás-
ban.  
Juhászné Zsadányi Erzsébet

  igazgató

A Föld Napja tiszteletére 
rendezett események zárá-
saként április 20-án jelképes 
faültetésen vehettünk részt 
a főtéren a Városháza előtti 
parkban.

Pádár Tibor, a Térségün-
kért Egyesület munkatársa és 
Molnár Pál képviselő úr se-
gítségével lelkes diákjaink 
megtekintették egy fa szak-
szerű elültetését. Közben ér-
dekes információkat és a kör-
nyezetünk, különösen a fák 
védelméről hallhattunk hasz-
nos dolgokat. A gyerekek ér-
deklődéssel és nagy figye-
lemmel kísérték végig a mű-
veletet, hogy hogyan kerül 
a gömbkőris a helyére. Ettől 
a naptól kezdve ez a kis fa a 
Kovátsos környezetbarát gye-
rekek védnökségét élvezi. 

A Kováts Mihály Általá-
nos Iskola tanulói és tanárai 
rendszeres faültetőknek szá-
mítanak, hiszen immáron ne-
gyedik alkalommal végzik a 
faültetés nemes feladatát. Elő-
ször a tavalyi tanévben ősszel 
több mint 100 fa találta meg 
a helyét a segítségünkkel. Ta-
valy tavasszal egy városi fa-
ültetési akció során újabb fa-
csemeték „leltek otthonra” 
a Lógerben. Idén tavasszal a 
Nagyvénkertben cseréltük ki 
az életképtelen fákat, rügye-
ző életképesekre. Most pe-
dig a város szívében is áll egy 
fácska, amely a segédletünk-
kel bontja tovább levélkéit az 
új helyén. 

A Föld Napja záróesemé-
nyét előzte meg egy környe-
zetvédelmi vetélkedő ápri-
lis 19-én. E verseny előtt há-
rom fordulós tesztvetélkedő 
zajlott, ami 4 héttel koráb-
ban kezdődött, ez volt a be-
lépő. Az első forduló: környe-
zetismereti TOTÓ (13+1-es), 
a második forduló: környe-
zetvédelmi IGAZ – HAMIS 
teszt (30 állítással), a harma-
dik forduló: keresztrejtvény 
(19+1 kifejezéssel). A verseny 
helyszíne a Szélmalmi Foga-
dóház, a Kálvária-domb és a 
Déryné Művelődési és Ifjú-
sági Központ volt. Iskolánk-
ból 10 fő vett részt ezen a szé-
les tudást igénylő marato-
ni versenyen. Az 5-6. korcso-
portban versenyzők: Csontos 
Ágnes, Dobrai Ákos, Ágos-
ton Imre, Nagy Károly és Vá-
czi Sándor 6. osztályosok az 
előkelő II. helyezést érték el 
ügyes csapatmunkával, sok 

mindenre kiterjedő figye-
lemmel és gondos előkészü-
lettel. A 7-8. korcsoportban 
versenyzők: Madar Lili, Va-
dai Alexandra, Ládi Zoltán, 
András László és Bihari Lász-
ló 7. osztályos tanulók pedig 
a mezőny élén zárták az ese-
ményt, I. helyezettek lettek. 
A csapatok felkészítő tanára 
Jobbágy Ildikó tanárnő volt, 
aki lelkesen vett részt a kollé-
gákkal együtt a feladatlapok 
értékelésében is. 

Gratulálunk mindannyiuk-
nak!

Köszönetünket fejezzük ki 
a Térségünkért Egyesületnek, 
a Hortobágyi Nemzeti Park 
munkatársainak, a Déryné 
Művelődési és Ifjúsági Köz-
pontnak, a Polgármesteri Hi-
vatalnak, iskolánk lelkes di-
ákjainak és pedagógusainak.

Kovátsos 
Környezetnevelési 

munkacsoport 

között hivatalosan is kapcsolat 
létesüljön, és az erről készült 
megállapodást az intézmény-
vezetők hamarosan alá is írták. 
Ennek nyomán előbb magyar 
pedagógusok látogattak Len-
gyelországba egy konferenci-

ára, most pedig a testvérváros 
négy tanárát és tizennégy di-
ákját látják vendégül a Kováts 
Mihály Emléknapok rendezvé-
nyein. A vendégek kedden ér-
keztek, s délután a „Pusztai ró-
ka” Hagyományőrző Egyesü-
let lovasbemutatóját tekintet-
ték meg a karcagi diákokkal, 

sőt kipróbálták a lovas-birkó-
zást, de részt vettek az azt kö-
vető táncházon is. A további 
programok között kirándulás, 
városnézés, strandolás, vagy-
is a kulturális és sportprogra-
mok, de emellett az iskolában 
folyó pedagógiai munka meg-
ismerése is szerepel. Az ünne-
pi megemlékezésen, május 11-
én Kováts Mihály hősi halálá-
nak napján 11:30-kor koszorút 
helyeznek el az emlékparkban. 
Délután a Kálvin u. 9. sz. isko-
laépület előtt térzenével, majd 
a karcagi huszárraj felvonu-
lásával kezdődő ünnepi meg-
emlékezésen Varga Mihály 
országgyűlési képviselő és 
Eric V. Gaudiosi, az Amerikai 
Egyesült Államok nagykövet-
ségének munkatársa köszöntik 
a megjelenteket. Az iskola ta-
nulói pedig műsorral emlékez-
nek majd Kováts Mihályra. Ezt 
követően dr. Kenyeresné Z. 
Ágnes művésztanár munkáiból 
nyílik kiállítás, végezetül Rácz 
Lajos mesterszakács kalauzol-
ja a hallgatóságot a 18. század 
konyhaművészetében.

Elek György   

Nagy sikere volt a Kováts Mihály Emléknapok váltó-futó-
versenyének, amelyre városunk valamennyi általános is-
kolája elküldte csapatát. A vándorkupát a Kováts Mihály 
Általános Iskola szerezte meg. További helyezések: II. 
Györffy I. Ált. Isk., III. Református Ált. Isk., IV. Zádor Úti 
Ált. Isk., V. Kiskulcsosi Ált. Isk., VI. Arany János Ált. Isk.

Faültetés és környezeti nevelés

Kováts Mihály Emléknapok 2007

Fát ültettek a ballagó diákok
Emlékpark avatása

Folytatás az 1. oldalról
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Mielőtt az 1863. évi aszály his-
tóriájába kezdenénk, érdemes fel-
eleveníteni néhány dolgot, amik 
még az előző tételhez kívánkoz-
nak. Ha nem is olyan látványosan, 
mint a határban, de a városban is 
jelentkeztek az új idők új elvárá-
sai. 1855-ben artézi kút fúratásáról 
határoztak (sajnos ekkor még nem 
valósult meg); 1856-ban a „gyü-
mölcsfa-tenyésztés” előmozdítá-
sára szorgalmazta a hatóság egy 
faiskola létesítését (ennek a Tég-
láskert előtt szemeltek ki helyet); 
utasítás érkezett a szárazmalmok 
városszélre helyezéséről, s a belül 
lévők fokozatos felszámolásáról is. 
(Az ez alkalommal készült össze-
írás 41 szárazmalmot említ Karca-
gon 1856-ban.) 1860-ban az elöljá-
róság szerződést kötött a nagyven-
déglő (a volt főtéri kollégium, ma 
általános iskola) emeletessé alakí-
tásáról, ugyanekkor a cs. kir. ka-
pitányság azt is elrendelte, hogy a 
város nagyobb utcáinak egyik ol-
dalán pallójárdát kell készíteni. 
(Utóbbit elhalasztják.) Itt tartott 
Karcag 1860-ban, Széchenyi halá-
la évében. „A legnagyobb magyar” 
halálakor, május 13-án „gyász ün-
nepet” szerveztek, mikor is gyász-
lobogók lengtek a főtér minden je-
lentősebb épületén.

A korábbiakban leírtuk a város-
ra nehezedő időszak főbb történé-
seit. Ezekből látható, hogy igaz, a 
határ birtokbavétele megindulni 
látszott, s szépen haladt, de arról is 
szó volt, hogy a többféle adósság-
gal terhelt város gazdái felett ne-
héz - gyenge termést, csekély be-
vételt produkáló - esztendők is el-
vonultak. A határ kiszáradófélben 
lévő, közös használatú része egye-
lőre hasznavehetetlen volt. Már, il-
letve még nem lehetett róla várni 
semmit. Hol fagy, hol aszály miatt 
nem voltak ritkák a gyenge termé-
sek sem. Ezek miatt komoly adó-
hátralékok képződtek, ám ugyan-
ekkor kölcsönből megtörtént He-
gyesbor megvásárlása. 1861-ben 
keleti marhavész, s már 1862-ben 
komoly aszály uralkodott, úgy-
hogy 1863 legelején az adóbehajtók 
is megjelentek. Erre következett 
1863 szörnyűséges nyara. Az új 
esztendőhöz közeledvén jól muta-
tott ugyan a dolog, de a csapadék-
talan, hideg telet „eső és harmat 
nélküli tavaszi hónapok váltották 
fel”. Az idő telt, s az esőfelhők el-
kerülték a Nagykunságot. Ahogy a 
krónikás feljegyezte, „minden ami 
zöld volt elszáradt, a fűnek még a 
gyökere is ki száratt”, a kutakból is 
kiszáradt a víz „a port úgy hordta 
a szél minden nap, mint a havat”. 
A feljegyzés szerint június elejére 
a táj leginkább fekete-szürke siva-
taghoz hasonlított, amelyen éhen 

döglött a jószág, vagy mélyen áron 
alul adták el a gazdák, vagy idegen 
legelőre hajtották. Éheztek az em-
berek is, hiszen semmiféle termény 
(gyümölcs, zöldség) „nem lett”. A 
birtokos gazdák, de főleg a kisva-
gyonú, méginkább a vagyonta-
lan, napszámos vagy idénymunká-
ból élők kétségbeejtő helyzetbe ke-
rültek. A lakosság csapatosan járt 
a rétre a bengyelét felásni, ezen és 
más szükség eledeleken tartot-
ták fenn magukat és a családjukat. 
(Megjegyzendő, hogy az aszály 
szinte az egész Alföldet sújtotta.) 
A Péter-Pálkor (június 29.) megin-
duló aratás semmi jót nem hozott. 
Karcag határán a szükséges 34.165 
mérő helyett 743 mérő őszi búza 
termett. Más semmi, széna sem. 
Ekkor már a birtokos gazdák is ré-
szesaratónak indultak más, „bol-
dogabb” vidékre, hogy ezzel sze-
rezzenek valami télre valót. A leg-
számottevőbb segítséget azonban 
– a helyi próbálkozások mellett – 
csakis az állam adhatta. Az álla-
mi segítséget, kölcsönt viszont úgy 
állapították meg, hogy azt a közös 
tulajdonnal nem rendelkező kö-
zségek vehetik igénybe. Mivel Kar-
cag 47 ezer holdas közös legelő fe-
lett rendelkezett, nyilván elesett az 
állami pénzkölcsöntől, mégis au-
gusztus végéig várták a kincstár 
kedvezőbb döntését. A különböző 
állami gabonasegélyek érkeztek te-
hát, de pénz nem, úgyhogy a ban-
ki kölcsön felvétele elodázhatatlan 
lett. Augusztus közepétől megin-
dult az eső és rövidesen kizöldült 
a határ, de az újrakezdéshez pénz 
kellett, hiszen a város 2.453, (100 
hold alatti) birtokosa üres kamrá-
val, üres ólakkal és nagyobbrészt 
töredékére apadt állatállománnyal 
nézett az új esztendő(k) elé. Az ősz 
folyamán sikerült tíz év visszafize-
téssel, 7 % kamatra 110.000 forint 
kölcsönt felvenniük a Bécsi (Oszt-
rák) Nemzeti Banktól a legelő bi-
zonyos részeire. A nyár folyamán 
egy alkalommal vettek fel 35 ezer 
forintot, 1864-ben pedig 78 ezer 
forint államsegélyt is kaptak (és 
ezen felül még mintegy 6.747 má-
zsa vetőmagot). Vagyis a gazda-
ságok talpra állításhoz hatalmas 
 összegű pénz és természetbeni se-
gítség kellett. A változó haszonnal 
termő földek jövedelmét még hos-
szú évekig lefölözte a kölcsönök és 
kamataik törlesztése, és az elhul-
lott igavonók beszerzésére fordított 
kiadások. S egy adalék: vélhetően 
az aszályos év pusztítása szorította 
vissza a környéken a régi magyar 
állatfajták tartását, illetve azok ad-
digi túlsúlyát, hiszen a megtizedelt 
fajtát pótolni sem volt miből.

Elek György 

Várostörténet 
ötvenkét tételben 

LXIII.
„Amikor a nagy szegínysíg vót…”

2003.

A Magyar Nóta és Dal Ala-
pítvány 2003. évben költségve-
tési támogatásban nem része-
sült.

Az Alapítvány tárgyévi alap-
tevékenységből származó be-
vétele 3.135.514 Ft, egyéb be-
vétele, mely a kamatbevételek-
ből származott 5.514 Ft, kiadá-
sa 3.104.238 Ft, így pénzügyi 
eredménye 36.790 Ft volt.Ebből 
a fizetendő társasági adó össze-
ge 6000 Ft, így az Alapítvány 
tárgyévi eredménye 31.790 Ft 
volt.Cél szerinti juttatások nem 
voltak.Közhasznú szervezet ve-
zető tisztségviselőjének nyújtott 
juttatás nem volt.

Bevételeink jelentős részét az 
alaptevékenységbe tartozó szol-
gáltatásból befolyt összeg ad-
ta.Így pld. Karcagon a gazdász-
bálon, a birkafőző versenyen, a 
Zenés Nyáresti Korzón, arató-
bálon való szolgáltatás, Buda-
pesten vendégszereplés, Kisúj-
szálláson, Tiszaroffon a majá-
lis és a nyár egyéb szórakoztató 
programjain való részvétel, Be-
rekfürdőn a nyári programok-
ra és a nótástalálkozóra adott 
díjak ellenértékei, Nagykörűn 
a Cseresznyefesztivál műsorára 
juttatott pénzösszegek.

A kiadás zömében a vásárolt 
szolgáltatásokra, bérleti díjak-
ra, hírdetés, reklám, dekorációs, 
nyomda, stb.költségekre fordí-
tódott. A kiadások kisebb részét 
irodaszerre, bankköltségekre, 
ill. gépkocsi költségtérítésre for-
dítottuk. A beszámolót a köny-
velési napló és a könyvelési 
 összesítő támasztja alá.

2004.
Az Alapítvány 2004. évi alap-

tevékenységből származó bevé-
tele 1.974.762 Ft, alapítványi tá-
mogatásokból befolyt összege 
125.000 Ft egyéb bevétele, mely 
a kamatbevételekből szárma-
zott 1.762 Ft, kiadása 1.790.121 
Ft, így pénzügyi eredménye 

186.403 Ft volt. Ebből a fizeten-
dő társasági adó összege 10.000 
Ft, így az Alapítvány tárgyévi 
eredménye 176.403 Ft. Közpon-
ti költségvetési szervtől kapott 
támogatás mértéke 100.000 Ft 
volt, mely összeget a tiszántúli 
nótástalálkozó, valamint a bir-
kafőző verseny nótaműsorának 
költségfinanszírozására fordí-
tottunk. Cél szerinti juttatások 
nem voltak. Közhasznú szer-
vezet vezető tisztségviselőjének 
nyújtott juttatás nem volt. 

Az Alapítvány bevételének 
jelentős részét az alaptevékeny-
ségbe tartozó szolgáltatásból be-
folyt összeg adta. Így pld. Kar-
cagon a birkafőző versenyen, az 
aratófelvonuláson - aratóbálon 
való szolgáltatás, a Hajdúszo-
boszlón való vendégszereplések, 
Kisújszálláson, Nagyivánon a 
majális és egyéb szórakozta-
tó programokon való részvétel, 
Berekfürdőn a nótástalálkozó-
ra adott díjak ellenértékei, Kis-
kunmajsán a strandon tartott  
műsorra juttatott pénzösszegek 
tették ki bevételeink nagy há-
nyadát. A többi bevételhez ala-
pítványi támogatás formájában 
jutottunk, mely a MSZSZ EJI 
támogatási alapjából, a Taka-
rékszövetkezet támogatásából 
és egy magánnszemély befizeté-
séből képződött.

A kiadás zömében a vásá-
rolt szolgáltatásokra, bérleti dí-
jakra, hírdetés, reklám, dekorá-
ciós, nyomda, stb. költségekre 
fordítódott. A kiadások kisebb 
részét irodaszerre, bankköltsé-
gekre, ill. gépkocsi költségtérí-
tésre fordítottuk. A beszámolót 
a könyvelési napló és a könyve-
lési  összesítő támasztja alá.

2005.
Az Alapítvány 2005. évi alap-

tevékenységből származó bevé-
tele 2.061.655 Ft, alapítványi tá-
mogatásokból befolyt összege 
208.000 Ft egyéb bevétele, mely 
a kamatbevételekből származott 
655 Ft, kiadása 2.028.477 Ft, így 

pénzügyi és tárgyévi eredmé-
nye 33.178 Ft volt. Fizetendő 
társasági adó nem volt. A va-
gyon felhasználásával kapcsola-
tos kimutatást a 

2005. évi könyvelési összesítő 
támasztja alá. Cél szerinti jut-
tatások nem voltak.Közhasznú 
szervezet vezető tisztségviselő-
jének nyújtott juttatás nem volt. 
A központi költségvetési szerv-
től kapott támogatás mértéke 
200.000 Ft volt, mely összeget a 
tiszántúli nótástalálkozó, vala-
mint a birkafőző verseny nóta-
műsorának költségfinanszíro-
zására, valamint működési költ-
ségeinkre fordítottunk.

Az Alapítvány bevételé-
nek jelentős részét az alapte-
vékenységbe tartozó szolgálta-
tásból befolyt összeg adta. Így 
pld. Karcagon a birkafőző ver-
senyen, az aratófelvonuláson 
- aratóbálon való szolgáltatás, 
a Hajdúszoboszlón való ven-
dégszereplések, Kisújszálláson, 
Mezőtúron a majális, Csepe-
len vendégszereplés, Erdélyben, 
Négyfalun való szereplés, vala-
mint egyéb szórakoztató prog-
ramokon való részvétel. Berek-
fürdőn a nótástalálkozó meg-
szervezésének ellenértéke, Kis-
kunmajsán a strandon tartott  
műsorra juttatott pénzössze-
gek, valamint Tiszafüred Pol-
gármesteri Hivatala által meg-
rendelt műsorok tették ki bevé-
teleink nagy hányadát. A többi 
bevételhez alapítványi támoga-
tás formájában jutottunk, mely 
a MSZSZ EJI támogatási alap-
jából, Berekfürdő Községi Ön-
kormányzat, és a Takarékszö-
vetkezet támogatásából képző-
dött. 

A kiadás zömében a vásárolt 
szolgáltatásokra, bérleti díjak-
ra, hírdetés, reklám, dekorációs, 
nyomda, stb. költségekre fordí-
tódott. A kiadások kisebb részét 
irodaszerre, bankköltségekre, 
ill. gépkocsi költségtérítésre for-
dítottuk.

Kolostyák Gyula
  kuratóriumi elnök

Közhasznúsági jelentések

TÁJÉKOZTATÁS
Önkormányzati képviselő-jelöltjeink segítséget szeretnének nyújtani idős, beteg, mozgás-

sérült, illetve gyermeküket egyedül nevelő lakótársainknak a fűnyírásban.
Kérjük, aki szeretné, hogy térítésmentesen lenyírjuk háza előtt a gyepet, keresse személy-

esen, vagy hívja: 
 1. körzet  Molnár Pál, Karcag, Szegfű u. 8. 06-30-2063327
 2. körzet Kovács Sándor, Karcag, Táncsics krt. 23. 06-20-4999367
 3. körzet Kovácsné Kerekes Katalin, Karcag, Kazinczy u. 10/a. 06-30-8501848
 4. körzet Gyurcsek János, Karcag, Ady E. u. 64/b. 06-30-2797930
 5. körzet Dobos László, Karcag,  Kuthen u. 2. 06-30-5350764
 6. körzet Karcagi – Nagy Zoltán, Karcag, Kuthen u. 7. 06-20-9579091
 7. körzet Csányi Sándor, Karcag, Kisújszállási u. 137/c. 06-30-6551115
 8. körzet Pánti Ildikó, Karcag, Erkel F. u. 3/a. 06-30-2400413
 9. körzet Dr. Fazekas Sándor, Karcag, Hunyadi u. 35/a. 06-30-9670972
10. körzet Domján Sándor, Karcag, Szondi u. 11. 06-20-9451822
Keressen bennünket, és megoldjuk a fűnyírási gondját!
Üdvözlettel:

FIDESZ – MPSZ KARCAGI CSOPORTJA 
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Az elmúlt két hétben nagy 
sikereket értek el a kiskulcso-
si gyerekek a Megyei és Or-
szágos Duatlon Diákolimpi-
ai Döntőkön. Lassan már ha-
gyománnyá váló sportágban a 
szorgalmas, kitartó felkészü-
lés ismét meghozta gyümöl-
csét. A megyei döntőn négy 
korosztályban hét csapattal, 
30 fővel képviseltük iskolán-
kat. A nagy lelkesedést szép 
eredmények követték. Három 
csapatunk is bejutott az orszá-
gos döntőbe. 

Eredmények: IV. kor-
csoport fiú IV. hely (Kováts 
Krisztián, Andrási Gyula, 
Bodnár Sándor). III. korcso-
port fiú IV. hely (Bojti Sán-
dor, Király Ádám, Lippai Mi-
hály, Szabó Márk, Rácz János, 
Németh Péter). III. korcsoport 
lány III. hely (Kovács Cintia, 
Nagy Borbála, Hegedűs Dó-
ra). II. korcsoport fiú II. hely 
(Herczeg Gábor, Deák Zol-
tán, Berzétei Tibor, Horváth 
Kálmán). II. korcsoport lány I. 
hely (Kerekes Hajnalka, Haj-
nal Anikó, Vass Bianka, Már-
kus Dóra). I. korcsoport fiú I. 

hely (Nagy István, Regényi Já-
nos, Terjék Péter, Kozák Já-
nos). I. korcsoport lány I. hely 
(Lócsi Erika, Rácz Lilla, Lócsi 
Enikő, Hajnal Tímea, Lázók 
Vivien).

Legszebb egyéni eredmé-
nyek: Kerekes Hajnalka I., Ló-
csi Erika II., Nagy István II., 
Hajnal Anikó II., Regényi Já-
nos III., Rácz Lilla III. helye-
zés.

A Győr mellett megrende-
zésre kerülő országos döntő-
ben kimagasló eredményt ér-

tek el iskolánk tanulói. Egyé-
niben pedig Kerekes Hajnalka 
drámai küzdelemben a II. he-
lyezést szerezte meg. II. kor-
csoport lány I. hely (Kerekes 
Hajnalka, Hajnal Anikó, Vass 
Bianka, Márkus Dóra). I. kor-
csoport fiú II. hely (Nagy Ist-
ván, Regényi János, Terjék Pé-
ter). I. korcsoport lány V. hely 
(Lócsi Erika, Rácz Lilla, Lócsi 
Enikő).

Felkészítők: Király Józsefné, 
Őrlős Zoltán, Szepesi Tibor.

Testnevelők: Futóné Szabó 
Margit, Kovács Zoltán.

Testnevelői munkaközösség

Április 27-29-ig Debrecen-
ben rendezték meg az Ama-
tőr Röplabda Országos Di-
ákolimpia Döntőjét. A ne-
ves versenyre 19 lány és 11 
fiúcsapat adta le nevezését, 
melyek valamennyien a me-
gyei kvalifikáció és a me-
gyei bajnoki cím elhódításá-
val kerülhettek be az orszá-
gos döntőre. 

A röplabdások szempont-
jából kevésbé volt szerencsés, 
hogy a XX. jubileumi Nagy-
kun Diák Sportviadal idő-
pontja egybeesett az orszá-
gos diákolimpia időpontjá-
val: mindkét verseny fontos, 
mindkét fronton teljesíteni 
kellett valamilyen szinten, de 
a kevésbé szerencsés véletlen 
egybeesés miatt a röplabdás 
fiúk - miután lejátszottak a 
Nagykunon a csoportmeccse-
ket és bemeneteltek a döntőbe 
- már pénteken búcsút intet-
tek a Nagykunnak, és egyér-
telműen az országos döntőre 
koncentráltak, ahol országos 
6. helyezést értek el. Ez a tel-

jesítmény igaz egy hellyel ros-
szabb a tavalyi év országos 
helyezésénél, de mindenkép-
pen előrelépés az elmúlt egy 
év szakmai munkája, főleg 
annak tudatában, hogy Kar-
cagon semmilyen hagyomá-
nya nincs ennek a sportág-
nak, nincs olyan klub, amely 
játékosokat nevelne ki. Az ál-
talános iskolákban pedig ab-
szolút kimarad a sportági ok-
tatásból a röplabda. A legtöbb 
diák akkor ismeri meg ezt a 
remek játékot, amikor belép a 
gimnázium falai közé. 

A gimnázium elmúlt négy 
évben elért országos eredmé-
nyei: 2004-ben 9. helyezés, 
2005-ben 8. helyezés, 2006-
ban 5. helyezés és 2007-ben 6. 
helyezés.

Csoportmeccsek: Gábor 
Áron Gimnázium, Karcag - 
Bugát Pál Eü. Szki., Székesfe-
hérvár 2:0;

Katona József Gimná-
zium, Kecskemét - Gábor 
Áron Gimn. 2:1; Gábor Áron 

Gimnázium - Petőfi Sándor 
Gimn., Bonyhád 2:0.

Keresztjáték az 1-3. he-
lyért való bekerülésért: Gá-
bor Áron Gimn. - Petrik La-
jos Szki., Budapest 0:3 (-15, 
23-, 22)

Helyosztók a 4-6. helyért: 
Gábor Áron Gimn. - Bolyai 
János Gimn., Ócsa 1:2; Gá-
bor Áron Gimn. - Bláthy Ot-
tó Szki., Miskolc 0:2.

Az országos 6. helyezett fiú 
röplabdacsapat tagjai: Go-
dó Tamás, Futó Zsolt, Var-
ga Péter, Vincze Mihály, Ne-
mes Péter, Vígh Zsolt, Há-
ló Zsolt, Nagy János, Budai 
Csaba, Oláh Botond, Andrási 
Bence, Kun Csaba. Edző: Ma-
jor János.

Gratulálunk valamennyi 
játékosnak, a végzősöknek 
sikeres érettségi és felvételi 
vizsgát kívánunk, a többiek-
nek további jó folytatást és já-
tékot. Köszönjük kedves szur-
kolóinknak, hogy az országos 
döntőn buzdították együtte-
sünket, és külön köszönjük 
Futó Lajos tanár úrnak a se-
gítséget, aki a Nagykunos el-
foglaltságok miatt felügyelte 
és irányította a csapatot.

Minden röplabdásnak jó 
pihenést kívánunk, találko-
zunk legközelebb, immár a 
strandröplabda küzdelmein.

Major János
edző 

Április 26-án, csütörtö-
kön délben kezdetét vette 
iskolánkban a Zádor Kupa 
kispályás labdarúgó torna, 
amelyet a IV. korcsoportos 
fiú csapatoknak rendeztünk 
meg. A tornára Karcagról 
és Bucsáról összesen 7 csa-
pat nevezett. Az időjárás ke-
gyes volt hozzánk, verőfé-
nyes napsütésben játszhat-
ták le a fiúk mind a 14 mér-
kőzést. A gyorsan jött meleg 
minket, szurkolókat is meg-
viselt, hát még a játékoso-

kat, akik az aszfalton rúg-
ták a bőrt. Az izgalmas mér-
kőzéseket rendkívül korrekt 
játékvezetés mellett szurkol-
hattuk végig. A mi iskolánk 
csapata (a Zádor) bejutott a 
kisdöntőbe, de sajnos ott a 
Kováts M. Ált. Isk. csapatá-
tól vereséget szenvedtünk. A 
döntőben meggyőző játék-
kal a Bucsa csapata, a II. Rá-
kóczi Ferenc Általános Isko-
la diadalmaskodott. 

A torna végeredménye: 1. 

Rákóczi Ferenc Általános 
Iskola, 2. Kiskulcsosi Álta-
lános Iskola, 3. Kováts Mi-
hály Általános Iskola, 4. 
Zádor Úti Általános Iskola, 
5. Györffy István Általános 
Iskola, 6. Református Álta-
lános Iskola, 7. Arany János 
Általános Iskola.

Különdíjak is kiosztásra 
kerültek: a torna gólkirálya 9 
találattal Kovács Csaba (Ko-
váts), a legjobb játékos Jakab 
Attila (Bucsa), a legjobb ka-
pus Nagy Gergő (Bucsa), a 

legjobb hazai játékos Lázók 
Attila (Zádor) lett.

A Zádor csapat tagjai: Kiss 
Máté, Lázók Attila, Farkas 
László, Seres Rómeó, Koszta 
Sándor, Rózsa Sándor, Nyer-
lucz Róbert. Felkészítő ta-
nár: Nagy Péter.

Köszönetet mondunk 
az ESSEN Kft.-nek a torna 
megrendezésében nyújtott 
segítségéért.

Bíró Nikolett és
Iványi Eszter (7.a.) 

Majális Kupa – 
Teremlabdarúgó Torna

Május 1-jén a Városi Sportcsarnokban került megrendezés-
re a Majális Kupa Teremlabdarúgó Torna. A Városi Önkor-
mányzat és a Városgondnokság szervezésében 5 labdarúgó 
csapat játékosai léptek pályára. A játékvezető Fodor Károly 
volt.

Eredmények: Non-Stop Büfé – Weld-Impex 1:2, Gusztáv 
Söröző – Flottok 2:2, Non-Stop Büfé – Familia 97 Kft. 0:9, 
Weld-Impex – Gusztáv Söröző 5:2, Flottok – Familia 97 Kft. 
1:4, Non-Stop Büfé – Gusztáv Söröző 5:2, Weld-Impex – Flot-
tok 4:2, Gusztáv Söröző – Familia 97 Kft. 2:5, Non-Stop Büfé 
– Flottok 6:4, Weld-Impex – Familia 97 Kft. 2:3. 

Végeredmény: I. Familia 97 Kft., II. Weld-Impex, III. Non-
Stop Büfé, IV. Flottok, V. Gusztáv Söröző.

Különdíjasok: gólkirály: Vályi-Nagy István (Familia 97 
Kft.), legjobb kapus: Saliga András (Flottok), legfiatalabb já-
tékos: Kocsis János (Gusztáv Söröző), legsoványabb játékos: 
Jász Zoltán (Gusztáv Söröző), legjobb mezőnyjátékos: Tu-
karcs Zoltán (Familia 97 Kft.), legidősebb játékos: Bíró Lász-
ló (Weld-Impex), legnehezebb játékos: Bíró Zsolt (Flottok), a 
legjobb hátvéd: Mihálcsik Tibor (Non-Stop Büfé), a „jövő já-
téksa”: Nagy János (Familia 97 Kft.)

B.I.  

Tiszajenő – Karcag II. 
2:5 (1:0)

Tiszajenő, 100 néző. Jv.: 
Földi

Karcag II.: Tóth L., 
Kovács Z. (Kovács Cs.), 
Méhes, Varga J., Mogyoró-
si (Fűtő Z.), Barna R., Var-
ga Zs., Albert, Kovács A., 
Oláh, Gánya (Szabó A.)

Játékos-edző: Varga Já-
nos

Góllövők: Gánya (2), 
Varga Zs. (2), Kovács Cs.

Jók: Varga Zs., Barna 
R., Fűtő Z., Kovács Cs.

Varga János: 0:2-nél 
minden veszni látszott, de 
a csapat megmutatta, hogy 
tud egymásért küzdeni és 
remek hajrával megfordí-
tottuk a mérkőzést. 

Vasárnap 17 órakor a 
következő ellenfél Jász-
telek lesz. 

Labdarúgás

Megyei III. osztályú 
Bajnokság

Röplabda Országos Diákolimpia 

Hatodik a gimnázium fiúcsapata

Zádor Kupa

Duatlon sikerek 
kiskulcsoson

Az országos bajnok lány csapat: Márkus Anikó, Kerekes Hajnalka, 
Hajnal Anikó, Vass Bianka
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Apróhirdetés
Ingatlan

Kórház úti lakótelepen három-
szobás III. emeleti lakás eladó. 
Tel.: 06-30-359-5070.

Karcag, Hunyadi u. 16. sz. alat-
ti ház, 100,07 AK termőföld és 
mezőnagymihályi ház 1 holdas 
telekkel (építésre, telephelynek, 
gazdálkodása alkalmas) eladó. 
Minden megoldás, csere is érde-
kel. Tel.: 59/311-477.

Damjanich u. 12/b. házas ingat-
lan új építésű gabonatárolókkal 
(3+3) eladó. A helyiségek alkal-
masak más tevékenységre is (pl. 
ipari áram van, stb.). Tel.: 59/311-
129 v. 06-30-215-7693.

Debrecen, nagyerdei övezetben, 
Kossuth és Agrár Egyetemekhez 
gyalog 10 percre 1,5 szobás, tég-
la építésű, gázkonvektor fűtésű, 
földszinti lakás eladó. Tel.: 06-70-
362-7079.

Karcagon, a városközpontban 
vállalkozásra is alkalmas 130 m²-
es tetőteres, kétgarázsos (2 ge-
nerációs) kertes családi ház reális 
áron eladó. Csak komoly érdek-
lődőknek! Tel.: 59/311-910 v. 06-
70-362-7079. 

Karcag, Tavasz u. 2. sz. alatt 3 szo-
ba + nappalis 110 m²-es családi 
ház, 511 m²-es telken eladó. Tel.: 
06-30-409-4218.

1983-ban téglából épült ház el-
adó a Délibáb utcában. Tel.: 06-
30-452-1152.

Karcag, Reggel u. 11. sz. alatti 2,5 
szobás, összkomfortos családi 
ház eladó, vagy főtéri lakásra cse-
rélhető értékegyeztetéssel. Tel.: 
06-30-686-0593.

Karcagon 2 szobás 95 m²-es össz-
komfortos, vegyes és gáztüzelé-
ses családi ház, gazdálkodásra al-
kalmas nagy melléképülettel el-
adó. Tel.: 06-30-922-8856.

Kertföldet keresek megvételre a 
Zug II. első felében. Tel.: 06-30-
244-3666 v. 59/314-088 (este).

Karcagon régi típusú családi ház 
nagy portával eladó. Tel.: 06-20-
911-3155.

Karcagon, a Hortobágy u. 1. sz. 
alatt kétszobás összkomfortos, 
gázfűtéses ház beköltözhetően 
garázzsal, melléképülettel eladó. 
I.ár: 6 M Ft. Tel.: 06-20-924-2547.

Két szobás családi ház eladó. 
Karcag, Liget u. 2/b. Érd.: a hely-
színen.

Eladó Kg., Ács u. 6. sz. alatti 2 szo-
ba összkomfortos családi ház 
nagy telekkel, alsó épületekkel. A 
Kisvénkertben 19 sor kertföld el-
adó. Víz, villany, kunyhó van. Érd.: 
Kg., Tőkés u. 34.

2 szobás, összkomfortos, gázfűté-
ses, telefonos társasház alsó épü-
lettel, garázzsal, 920 m² portával 
eladó. Érd.: Kg., Deák krt. 38. sz. 
alatt személyesen 14 óra után.

Karcagon (Kisföldek) új építésű 
családi ház (extrákkal) 1.700 m² 
parkosított telken, szép környe-
zetben és 145 m² bejáratott büfé 
eladó egyben és külön-külön is. 
Tel.: 06-30-564-7808.

A bikás házban (Ady E. u. 1. A I. 
lh.) két forgófotel darabonként 
1.000 Ft-ért elvihető. Tel.: 06-30-
447-9091 v. 59/300-312.

Zár kertben, kövesút félen egy 
szoba, konyha + mellékhelyiség 
kiadó vagy eladó. Víz, villany van. 
Tel.: 06-20-411-9896.

Karcagon 1,5 szobás család ház, 
u.itt épület faanyag sürgősen el-
adó. Érd.: 59/400-802 (reggel 8-
ig, a déli órákban és 18 órától).

Kunmadarason uniós követelmé-
nyeknek megfelelő üzlethelyiség 
eladó. Tel.: 06-30-209-4436.

Berekfürdőn csendes helyen, a 
fürdő közelében tetőbeépítésű, 
közművesített 4 szobás kertes 
ház eladó. I.ár: 10 M Ft. Tel.: 06-
20-411-9896.

Keresek sürgősen kiadó, bútoro-
zatlan igényes családi házat ga-
rázzsal lakás, iroda céljára hosszú 
távra. Tel.: 06-70-211-0553.

Eladó első emeleti 2. sz. teher-
mentes lakás. Telefon, kábeltévé, 
spájz, járólap van. I.ár: 6,9 M Ft. 
Érd.: Kg., Szent I. sgt. 1-5. I/13 a. 
Tel.: 06-20-496-9990.

A Téglás kertben 30 sor hereföld 
éves használatra olcsón kiadó. 
Érd.: Kg., Ketel u. 40.

Zár kertben, 5 percre a fürdőhöz 
2.000 m2-es ingatlan 2 lakóépü-
lettel, 20 m2-es garázzsal + 7x8 
m2-es megkezdett lakóépület-
tel eladó. Víz, villany van. I.ár: 3,5 
M Ft. Tel.: 06-20-411-9896.

Vegyes 
Ingatlanközvetítő magas kere-
settel munkatársakat keres, nem 
ügynöki munkára. Tel.: 06-30-
520-4512.

HITELEK! Szabad felhasználású 
jelzálog hitel akár jövedelem iga-
zolás nélkül is. Személyi hitelek, 
lakásvásárlási hitel. Több ban-
ki háttérrel! Teljes körű ügyinté-
zés! Tel.: 06-70-314-4403 v. 06-
30-647-7324

Eladó 2 db 130x60 cm-es és 1 
db 95x60 cm-es cseh lapradiátor 
(dupla), 1 db 170x60 cm-es alu 
radiátor. Tel.: 06-20-253-4761.

JVC VHS-C videokamera eladó. 
Tel.: 06-30-383-9685 v. 06-20-
213-9926.

Kedvező áron vállalom az aláb-
bi munkálatok elvégzését: járdák, 
kapubejárók, útburkolatok javí-
tását vagy teljes körű aszfalto-
zását. Épületek bontását. Épület 
alap ásást, minden nemű kubik-
munkát. Mezőgazdasági munkák 
végzését. Udvarok, terepek tisz-
títását, rendezését. Erdők tisztí-
tását, fa és cserje irtást. Kőműves 
munkákat. Gyorsan, pontosan, jól 
képzett szakemberekkel. Szükség 
esetén számlát is tudunk ad-
ni. Nyugdíjasok részére magas 
kedvezményt tudok biztosítani. 
Hívjon bizalommal! Váradi Zoltán 
Tel.: 06-30-346-1454. 

Különböző méretű üvegezett ab-
lakok és ajtók, ajtólapok eladók. 
Érd.: Kg., Madarász I. u. 46.

3 fejes eke újszerű állapotban lé-
vő teljes tartozékával, valamint 
zártszelvényből való tartó polcok 
polcelemekkel festve eladók. Tel.: 
59/311-129 v. 06-30-215-7693.

Építőanyagok, válaszfal tég-
la (20x40x10), kisméretű pucolt 
tégla (kb. 2-2.000 db) eladók. Tel.: 
59/311-129 v. 06-30-215-7693.

Vagyonőr tanfolyam indul két 
hónapon át Karcagon, az Ifjúsági 
Házban vasárnaponként. Első 
megbeszélés: május 13-án 9 óra-
kor. Jelentkezés: 06-30-362-4411 
Kulcsár Imrénél. 

Transzcendentális Meditáció! 
Problémamentes társadalom lét-
rehozása. Tel.: 06-1-225-0393 
www.maharishi.hu

170 l-es hűtő, TV-asztal, lapátnye-
lek, befonott üvegek, kályhacsö-
vek görbével, 14 db ablakszárny, 
halasi ajtó eladó. Tel.: 06-20-572-
6285.

4 levelű borona húzójával, Rau 12 
soros répavetőgép, répa, repce, 
cirok, paprika vetésére alkalmas; 
magtisztító és gépei, 200 kg-os 
tükörskálás mérleg eladók. Tel.: 
59/311-129 v. 06-30-215-7693.

Az Elegant divatüzletbe megér-
kezett a tavaszi és nyári kollek-
ció! Blézerek, nadrágok, felsők, 
kosztümök, fehér blúzok, fekete 
szoknyák, fehérneműk, necc ha-
risnyák, combfixek, térd és necc 
bokafixek. 

Kecskelábú hentelő asztalt vásá-
rolnék hagyományőrzés céljából. 
Tel.: 06-30-855-1444

Olcsón eladók 4 db-os fehér szek-
rénysor, asztalok, fotelek, ágy-
neműtartós heverők, sezlonok, 
Hajdú mosógép, Lehel hűtőszek-
rény, egyéb konyhai eszközök. 
Érd.: Kg., Tőkés u. 34.

Kecskegidák eladók. Érd.: Kg., 
Dózsa Gy. u. 40.

Férfi nadrág varrása méretre, szö-
vetből, bársonyból, kívánságra 
hozott anyagból is, rövidnadrá-
gok, munkaruhák készítését, zip-
pzárcserét, felhajtást, javítást vál-
lalok. Tel.: 06-70-362-7079.

Durok keverék hízó, dissou oxi-
gén hegesztő felszerelés eladó. 
Érd.: Kg., Alkotmány u. 14. Tel.: 
59/300-293.

Motoros láncfűrésszel fakivágást, 
felvágást vállalok. Tel.: 06-30-
336-6142.

Gáztűzhely + palack (12.000 Ft); 
terménydaráló (3.000 Ft); sötét 
konyhabútor, 2 mosogató tál-
ca (10.000 Ft); 4 párnázott szék 
(2.000 Ft); villanysütő (6.000 Ft); 
1 Ciklámen színes TV (6.000 Ft); 
1 dió színű fényezett 3 ajtós szek-
rény (10.000 Ft); 1 üvegajtós 
polcos szekrény (2.000 Ft); kony-
haasztalok, tükrös előszobafal 
(5.000 Ft); 2 fotel (2.000 Ft/db); 
piros kisfotel (2.000 Ft) eladók. 
Tel.: 59/314-831.

Hagyományosan hízlalt nagy sú-
lyú hízó megbeszélés szerint és 
6 hetes kismalacok eladók. Érd.: 
Kg., Kinizsi u. 16. Tel.: 06-30-367-
7127.

Lovas kocsi, lovas ekekapa és lo-
vagló felszerelés eladó. Tel.: 06-
30-336-6142.

Eladók 1 db 2x3-as szőnyeg; vi-
lágos szekrénysor; szétnyitható 1 
és 2 személyes rekamié szép hu-
zattal); konyhaasztal; hokedlik; 
szennyes láda; 2 nagy fotel; nagy 
rekamié. Érd.: 59/313-526.

Gyapjú takaró eredeti német cso-
magolásban kedvezménnyel el-
adó. Tel.: 06-30-566-1674

14 db kecskegida eladó. Érd.: Kg., 
Erdei u. 1/a. 18 óra után.

Kisebb, nagyobb méretű bőr mo-
toros dzseki eladó. Tel.: 06-20-
411-9896.

Eladó 4 db választási fehér ma-
lac (8.000 Ft/db), u.itt egy ház-
őrző kutya ingyen elvihető. Tel.: 
59/313-828.

Pulikutyák eladók! Tenyészpár, 1 
db 9 hónapos és 3 hónapos nö-
vendék kutyák. Tel.: 06-30-336-
6142.

Kis súlyú fehér hússertések ház-
hoz szállítással eladók. U.itt TS 
125 cm³-es motorkerékpár és egy 
20-as lány Mountain bike kerék-
pár eladó. Érd.: Kg., Villamos u. 
20. Tel.: 06-30-566-8044.

Hagyatéki bútorok, mosógépek, 
hűtő, konyhai cikkek, TV, moni-
tor, gázpalack, gáztűzhelyek (ve-
zetékes is), fonott kerti bútor és 
sok minden más olcsón eladó. 
Érd.: Kg., Kölcsey u. 24. (szomba-
ton 15-17 óra között), tel.: 06-30-
447-9091  v. 59/300-312.

Nagy súlyú hízók; 7 hetes kisma-
lacok és rágott koca eladó. Érd.: 
Kg., Kinizsi u. 16. Tel.: 06-30-367-
7127.

Régi nagyobb, ovális asztal és egy 
nagyob üvegajtós fiókos vitrin el-
adó. Tel.: 06-20-411-9896.

Sárga húshibrid rántani való csir-
ke kapható. 500 Ft/kg. Érd.: Kg., 
Temető u. 12. Tel.: 59/300-390 v. 
59/300-962

Eladó 2 db mangalica hízó 120-
130 kg közötti és vágó birka. Tel.: 
06-30-416-3808 (esti órákban).

Kis teljesítményű mosógép, vala-
mint telefonos fax jó állapotban, 
kedvező áron eladó. Tel.: 06-30-
422-4255.

Mélyhűtő szekrény 120 l-es és 
Karcher 385 típusú autó mosó új-
szerű állapotban eladó. Tel.: 06-
70-211-0553.

Eladó 1 db színes TV, 1 db állvá-
nyos körfűrész, 2 db 150x150 cm-
es üvegfal. Tel.: 59/313-595.

Eladó 20 db tanyasi 6 hetes ma-
lac 4.000-5.000 Ft/db nagy fehér 
és mangalica keverékek; német-
juhász kiskutyák; setlandi póni 
csődör szelíd, gyerekszerető, lo-
vagolható. Érd.: Kg., Kistéglagyár. 
Tel.: 06-30-393-3343.

Beton vályu, önetető, szalagos 
kúpcserép, szecskavágó, beton-
keverő gép, vas szemetes kuka, 
3/4-es slag 20-25 fm-ig, 28-as női 
kerékpár, légkompresszor, autó 
tető box, Pannonia külső és bel-
ső gumi, ajtó-ablak új és hasz-
nált, kandalló, konvektor, 20 tag 
lemezradiátor, samot tégla, cse-
répkályha ajtó, vashordók, 20-50 
l-es ballonok, Beagle kutyák el-
adók, május 26-ával elvihetők. 
Tel.: 59/312-679.

Gépjármű
Utánfutó, betonkeverő és gyer-
mek quad kölcsönözhető. Érd.: 
Kg., Vasút út 38. Tel.: 59/314-088, 
0630-244-3666.

1993-as évjáratú 1.2-es Opel 
Corsa (5 ajtós) jó állapotban el-
adó. Tel.: 06-20-572-6285.

Simson SZTÁ segédmotor sisak-
kal, női kerékpár, gyerekülés ke-
rékpárra, 4 db Dunlop MP3 sport 
autógumi eladó. Érdeklődni ápri-
lis 22-től: 06-30-995-6929.

Kocka Lada combi; Simson Star 
szobai rokkantkocsi; Lehel hűtő; 
mosógép; centrifuga; 3-4 égős 
gáztűzhelyek palackkal vagy 
anélkül eladók. Érd.: Kg., Szent L. 
u. 46. (du. 16 órától).

Jó állapotban lévő, forgalomból 
kivont 105-ös Skoda eladó. Tel.: 
06-30-336-6142.

’90-es évjáratú Ford Escort kom-
bi dízel bontásra eladó. Tel.: 06-
20-411-9896.

A megyei férfi kézilabda bajnok-
ságban április 30-án befejeződött 
a bajnoki pontvadászat. A karca-
gi csapat a hazai rendezésű forduló-
ban nem lépett pályára, mivel azon 
a játéknapon a csapat magját alko-
tó Gimnázium játékosai az orszá-
gos diákolimpián voltak érdekeltek 
Veszprémben. Így egy előrehozott 
mérkőzést játszott le április 12-én 
Törökszentmiklóson, illetve az utol-
só bajnoki fordulóban ugyanazon a 
helyszínen mérkőzött meg ellenfelé-
vel április 30-án. 

A 2006/2007-es bajnoki szezon-
ban a Karcag SE férfi együttese a 9 
csapatot felvonultató mezőnyben 
19 ponttal, 9 győzelemmel, 1 dön-
tetlennel és 6 vereséggel az 5. he-
lyen zárt. A következő számunkban 
részletesebben beszámolunk a baj-
noki tabelláról és a csapat idei ered-
ményeiről.

Az utolsó forduló eredményei: 

Törökszentmiklós-Szállítók – Kar-
cag 24:23 (9:15)

Karcag: Örlős, Lajtos (5), Bartha 
(9), Kovács (3), Kardos, Major (5), 
Csordás. 

Cserék: Nagy, Papp, Hamar, Job-
bágy (1). 

Játékos-edző: Major János. Jók: 
Bartha, Lajtos.

M.J.: A már akkor bajnok együt-
testől kaptunk ki gyalázatos módon 
a mérkőzés utolsó perceiben úgy, 
hogy a 2. félidő 10. percében még 7 
góllal vezettünk. A végelszámolás-
nál ennek aligha van jelentősége, 
egyértelmű, hogy együttesünk még 
nem érett meg egy ilyen előny meg-
tartására, illetve komolyabb taktikai 
feladatok elvégzésére. Ez van, ezt 
kell szeretni. 

Karcag SE - Tiszakürt KSE 
30:25(12:13)

Karcag: Örlős, Örsi (4), Bartha 
(8), Papp (2), Hamar (2), Major (7), 
Lajtos (3). 

Cserék: Nagy, Kovács (4), Kardos. 
Játékos-edző: Major János. Jók: 

Örsi, Kovács, Örlős, Nagy.
M.J.: Végig fej-fej mellett haladt a 

két együttes. Az első félidőben ren-
geteget hibázott csapatom a táma-
dások befejezésénél, ami felőrölte 
az energiákat és nem tette lehetővé 
azt, hogy meglépjünk ellenfelünk-
től. A 2. félidő 10. percétől rendez-
tük sorainkat. Itt már végre kiütkö-
zött a két csapat közötti különbség, 
megléptünk 4-5 góllal, s ezt meg is 
tartottuk a mérkőzés végéig. Kelle-
mes színfoltja volt a mérkőzésnek 
Örsi Péter bemutatkozása a felnőtt 
csapatban. Fontos találatokat ért el 
bal szélről a fiatal játékos. Gratulá-
lok neki és az egész csapatnak. Leg-
közelebb lehozzuk a tabellát, illet-
ve adunk egy rövid értékelést az idei 
szezon teljesítményéről.

M.J. 

Férfi kézilabda megyei bajnokság
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RENDŐRSÉGI
HÍREK

Moziműsor
Május 11. péntek
 A boldogság 

nyomában
 Amerikai romantikus 

dráma
Május 12. szombat
 Buhera mátrix
 Magyar filmvígjáték
Május 15. kedd
 Elvitte a víz
 Szinkronizált amerikai 

családi rajzfilm
Május 18. péntek
 Zene és szöveg
 Amerikai romanti-

kus vígjáték
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Anyakönyvi hírek
Házasságkötés

2007. május 4.

Fehér Elvira – Suki Norbert

Halálozás
Balogh Imre

 Kg., Vasút u. 72/a. (1930.)

Csíkos Lajosné (Szűcs Má-

ria)

 Kg., Ady E. út 15. (1932.)

Máté Károlyné (Balogh Má-

ria)

 Kg., Táncsics M. krt. 1-3. 

IV. lh. I/4. (1924.)

Nagy Ferenc

 Kg., Vida u. 2. (1942.)

Pető Gáborné (Szabó Mária)

 Karcag (1935.)

Kovács Juliánna

 Kg., Horváth F. u. 1. 

(1906.)

Pödör Istvánné (Finta Piros-

ka)

 Kg., Bem út 6. (1922.)

2006. május 11. péntek
18.00   Műsorajánlat
18.05   Ballagás I. rész
 A ,,varrós,, diákok ballagási ünnep-

sége  
19.05   Nagykunsági Krónika
 Aktuális Kérdések
 Vendég: Rigó Zoltán
 Karcagi hírek
 - Új motorkerékpárok  a rendőrsé-

gen
 - Útfelújítások városszerte
 - „Pusztai róka” hagyományőrzők 

a múzeumparkban
 -   Rendőrségi hírek
 Háttér  
 Vendég: Szalay  Annamária
20.15  Önkormányzati ülés – közvetítés 

felvételről
2006. május 13. vasárnap 
   ismétlés nézőink kérésére
17.00  Műsorajánló
17.05  KARCAG – FERENCVÁROS –fut-

ballmérkőzés közvetítés felvételről
 a Karcag Tv – Hajdúszoboszlói VTV 

-  Mediátor Tv közös közvetítése

2006. május 15. kedd

18.00   Műsorajánlat
18.05   Megyei Tükör
18.35   Félúton koncert 
19.00   Megemlékezés a Holocaust áldo-

zatainak emlékére
 közvetítés felvételről a Zsinagógá-

ból
2006. május 17. csütörtök
18.00   Műsorajánlat
18.05   Ballagás II. rész
 A ,,gimis,, diákok ballagási ünnep-

sége  
19.05   Nagykunsági Krónika
 Aktuális Kérdések
 Karcagi hírek
 - Ballagási összefoglaló
 - Útfelújítások a városban II. rész
 - Megemlékezés a Holocaust áldo-

zataira - összefoglaló  
 - Rendőrségi hírek
 Háttér  
20.15  Könyvbemutató a Könyvtárban

KARCAG TELEVÍZIÓ
AZ ÖN HELYI TELEVÍZIÓJA

Pengő Ferenc cégvezető: 
06 30 / 223-88-44

E-mail: karcagtv@mailbox.hu    
 Internet: karcagtv.uw.hu

Május 2-án a délutáni 
órákban egy debreceni fér-
fi közlekedett a 4. számú fkl. 
úton Budapest irányába és 
előzni kezdte az előtte haladó 
szlovák állampolgár által ve-
zetett járműszerelvényt. Mi-
vel az előzésből túl korán tért 
vissza forgalmi sávjába, a sze-
mélygépkocsi jobb hátsó része 
érintőlegesen az előzött jár-
műszerelvény bal elejével üt-
között, és a személygépkocsi 
a jobb oldali útárokba sodró-
dott és ott a tetejére borulva 
állt meg. A baleset során sze-
mélyi sérülés nem történt, az 
anyagi kár kb. 400 ezer fo-
rint. Az ügyben szabálysérté-
si eljárás indult.

Május 4-én egy berekbö-
szörményi férfi személygép-
kocsival közlekedett a Kacsóh 
úton a Dózsa Gy. út felől, 
amikor is a kereszteződésben 
az „Állj! Elsőbbségadás köte-
lező!” jelzőtábla hatálya elle-
nére nem adott elsőbbséget a 
neki jobbról, a Szent I. sgt.-
on szabályosan közlekedő, és 
a Kacsóh útra balra, nagy ív-
ben kanyarodni szándékozó 
személygépkocsinak, emiatt 
összeütköztek. Személyi sé-
rülés nem történt, az összes 

anyagi kár kb. 400 ezer fo-
rint.

Május 5-én a délelőtti 
órákban az egyik középisko-
la igazgatója tett bejelentést, 
mert az egyik tanulójuktól 
három másik erőszakkal vett 
el egy öngyújtót. Az azonna-
los intézkedés során megálla-
pítást nyert, hogy az udvaron 
padon ülő diákhoz három 
másik fiú odament és felszó-
lították, hogy adja nekik oda 
az öngyújtóját. A sértett ne-
met mondott. Erre a három 
másik fiú felszólította, hogy 
„adjon tüzet”, amire a sér-
tett elővette a gyújtót. Ekkor 
egyikük elkapta a sértett ke-
zét, próbálta kivenni a gyúj-
tót, a másik fiú lefogta a sér-
tettet, a harmadik pedig ki-
feszítette az ujjai közül a 990 
Ft értékű öngyújtót. A gyújtó 
megszerzése után a sértett ki-
szabadult támadói köréből és 
elindult, mondván, megy az 
igazgatóhoz. Ekkor az egyik 
támadó a sértettet hátán lévő 
táskájánál fogva visszarántot-
ta, amitől a táska elszakadt. A 
három tanuló ellen bíróság 
elé állítással csoportosan el-
követett rablás bűntett miatt 
indult büntetőeljárás.

NB II. Keleti-csoport
Labdarúgás

Május 11. péntek
 Kígyó – Horváth F. úti
Május 12. szombat
 Kígyó – Horváth F. úti - 

nyitva
Május 13. vasárnap
 Kígyó – Horváth F. úti
Május 14. hétfő
 Oroszlán – Kórház úti
Május 15. kedd
 Betánia – Széchenyi sgt.
Május 16. szerda
 Kígyó – Horváth F. úti
Május 17. csütörtök
 Betánia – Széchenyi sgt.
Május 18. péntek
 Berek – Kiss A. úti

Gyógyszertári ügyelet

Karcag, 3500 néző. Jv.: Szi-
lasi (Szécsényi, Tóth I.)

Karcag: Banó, Mitasz, Ko-
csis, Ramos, Donka, Repjuk 
(Tóth L.), Orosz, Kádár G., 
Kovács I. (Bodor), Domokos 
I., Bogdán (Papp E.)

Vezető edző: Sándor István
Ferencváros: Kemenes, Fe-

rencz (Nagy J), Dragóner, 
Nagy S., Bognár Zs., Lipcsei, 
Lazics, Laczkó Zs., Buz (Kul-
csár), Jovánczai (Brettschnei-
der), Tököli

Vezető edző: Zorán Kun-
tics

Óriási felhőszakadás zú-
dult már a mérkőzés előtt a 
pályára, ami sok szurkolót 
elriasztott. A pályamunká-
sok szi vaccsal meregették ös-
sze a felgyülemlett vizet a pá-

lyáról. Sőt, még délelőtt új-
ra nyírták a gyepszőnyeget. 
Már a mérkőzés kezdete előtt 
két órával a helyi és a ferenc-
városi szurkolók nagy hang-
párbajt vívtak. Minden kül-
ső nehézség ellenére minden 
adott volt egy jó hangula-
tú és színvonalas mérkőzés-
re – annál is inkább, mivel 
a Ferencváros itt a Kunság-
ban még mindig rendkívül 
népszerű együttes. A mérkő-
zés tétjét tovább növelte az a 
tény, hogy a bajnokságban a 
nagy rivális Nyíregyháza 2:0-
ra nyert Kazincbarcika ellen, 
és így  lépéselőnybe került. 
A Fradinak mindenképpen 
nyernie kellett, hogy a táblá-
zat élén maradjon. A nyolca-
dik percben Domokos közép-
re adott Kádárnak, akinek a 
lövését Kemenes másodszor-
ra kaparintotta meg. Két perc 
múlva egy rossz átadást elcsí-
pve Jovánczai lőtt, de Banó 
szögletre ütötte a labdát. A ti-
zenhatodik percben Lipcsei 
szabadrúgását védte Banó. 
A huszonkilencedik percben 
egy jobbról érkező beadás so-
rán az argentin idegenlégi-
ós Buz teljesen üresen maradt 

és a bal összekötő helyéről, 10 
méterről a bal felső sarokba 
bombázott (0:1). A negyven-
hetedik percben Kovácsot fel-
rúgták a 16-oson belül, de a 
játékvezető nem adott 11-est. 
Az ötvenedik percben Lacz-
kó lövését Banó vetődve véd-
te. A hatvanadik percben Ká-
dár hosszú átadással indítot-
ta Kovácsot, akinek a beadása 
a bal oldali kapufáról pattant 
ki. A hatvankettedik perc-
ben Tököli egyedül kiugrott 
a kapujából feleslegesen kifu-
tó Banó mellett, de kisodró-
dott, ezért visszafelé passzolt 
Lipcseinek, aki 12 méterről a 
bal felső sarokba lőtt (0:2). A 
hetvennegyedik percben si-
került szépítenünk. Domokos 
bal oldalról ívelt a kapu elé 

egy szögletet és a berobbanó 
Mitasz közelről a kapu köze-
pébe fejelt (1:2). A hetvenki-
lencedik percben Domokos 
szabadrúgását Kádár egyből 
a kapura lőtte, de Kemenes a 
léc fölé ütötte a labdát. 

Jók: Kádár G., Domokos I., 
Donka ill. Dragóner, Lipcsei, 
Laczkó, Tököli, Nagy S.

Sándor István: A Fra-
di jobb csapat, mint mi, de a 
mai meccsen két kapufa dön-
tött. A mi labdáink kifelé, az 
övék bepattant. 

Zorán Kuntics: Egy jó csa-
pat ellen szereztük meg a há-
rom pontot, helyenként bizta-
tó játékkal.

Utánpótlás Bajnokság
U 13-as korosztály: Karcag – 
Békéscsaba A 1:6
Góllövő: Szőke N.
U 15-ös korosztály: Karcag – 
Békéscsaba A 2:0
Góllövő: Erdei T., Bukovszky
U 17-es korosztály: Hajdú-
szoboszló – Karcag 6:1
Góllövő: Kály L.
U 19-es korosztály: Hajdú-
szoboszló – Karcag 1:4
Góllövő: Bodor (2), Fodor, 
Balázs, Kádár Zs.

B. I.

12

12

Karcag – Ferencváros 1:2 (0:1)


